令和６年９月６日

各 中 学 校 長 様

敬愛学園高等学校

校長 卯月 睦彦

（ 公 印 省 略 ）

野球部練習会について

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記のとおり、学校説明会及び野球部体験入部を行うことになりました。

ついては、野球部顧問の先生、並びに生徒・保護者に御案内いただければ幸いです。

記

１.日 時  令和６年９月２３日(月) １３時３０分から１７時００分まで

２.場 所  敬愛学園高等学校 萩台グランド

千葉市稲毛区萩台町６９３－１

３.参加申込先  下記の QRコードを読み取り申し込み

４.問い合わせ先  敬愛学園野球部 萩台グランド

TEL ０４３－２８４－９９２２

５.持 ち 物  ユニフォーム・グローブ・スパイク・シューズ・飲み物

※ 参加にあたっては必ず中学校の担任の先生に申し出て、保護者様の同意を得てから参

加してください。

当日の悪天候や新型コロナウイルス感染拡大の状況次第では、

急遽中止となる可能性もございますので、緊急連絡用に右の

QRコードから、生徒情報と連絡先のご入力をお願い致します。
お申込みフォーム